

S L Holding ApS

Strandvejen 70, st.
2900 Hellerup

CVR-nr. 35401881

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. juni 2024

Steen Lundsryd
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

S L Holding ApS
Strandvejen 70, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35401881

Direktion

Steen Lundsryd

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -547.251 mod DKK -1.770.658 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -273.339.

Ledelsen anser ikke resultatet som tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksomme på kapitaltabet som primært skyldes negativ indre værdi i datterselskab. Ledelsen forventer at datterselskabet Housing Denmark A/S kan reetablere deres egenkapital inden for en kommende årrække på baggrund af egen indtjening. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra den ultimative kapitalejer, således at der er sikret tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med forfald. Der henvises endvidere til årsregnskabs note 1.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	-468.126	-1.778.524
Eksterne omkostninger		-12.501	-13.487
Resultat af primær drift		-480.627	-1.732.011
Finansielle indtægter		372	0
Finansielle omkostninger		-66.996	-38.647
Resultat før skat		-547.251	-1.770.658
Årets resultat		-547.251	-1.770.658

Resultatdisponering

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-919.009
Overført til overført resultat	-547.251	-851.649
Årets resultat	-547.251	-1.770.658

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Kapitalinteresser		1.494.000	1.494.000
Finansielle anlægsaktiver	3	1.494.000	1.494.000
Anlægsaktiver		1.494.000	1.494.000
Andre tilgodehavender		0	900.000
Tilgodehavende selskabsskat	2	58.000	96.000
Tilgodehavender		58.000	996.000
Likvide beholdninger		961.730	23.359
Omsætningsaktiver		1.019.730	1.019.359
Aktiver i alt		2.513.730	2.513.359

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-353.339	193.912
Egenkapital		-273.339	273.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		480.626	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.300.193	2.233.197
Kortfristede gældsforpligtelser		2.787.069	2.239.447
Gældsforpligtelser		2.787.069	2.239.447
Passiver i alt		2.513.730	2.513.359
Going concern	1		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	919.009	1.045.561	57.200	2.101.770
Udbetalt udbytte			0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		-919.009	-851.649	0	-1.770.658
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	0	193.912	0	273.912
Overført via resultatdisponeringen		0	-547.251	0	-547.251
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	0	-353.339	0	-273.339

Noter

1. Going concern

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet og forventer at denne kan reableres igennem selskabets investeringer. Den ultimative kapitalejer har endvidere afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, således at selskabet kan servicere sine forpligtelser. Der henvises tillige til ledelsesberetningen.

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-96.000	0	
Betalt vedrørende tidligere år	96.000		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	-58.000		
Skyldig pr. 31. december 2023	-58.000	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-58.000	0	
I alt	-58.000	0	

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.445.777	1.494.000	2.939.777	2.511.000
Tilgang i året	900.000	0	900.000	428.777
Kostpris pr. 31. december 2023	2.345.777	1.494.000	3.839.777	2.939.777
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	-1.445.777	0	-1.445.777	-99.126
Årets op- og nedskrivninger	-900.000	0	-900.000	-1.778.525
Hensat til underbalance	0	0	0	431.874
Opskrivninger pr. 31. december 2023	-2.345.777	0	-2.345.777	-1.445.777
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	1.494.000	1.494.000	1.494.000

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		S L Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Housing Denmark A/S	100%	581.000	-264.530	-245.981	-264.530	-245.981
I alt					-264.530	-245.981

5. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>28.737</u>

6. Eventualforpligtelser

S L Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Lundsryd

Adm. direktør

Serienummer: 5f7bcdb8-ca15-479c-b6d6-3c91d9e6782c

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-14 07:23:55 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-14 08:26:07 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-14 18:00:47 UTC



Steen Lundsryd

Dirigent

Serienummer: 5f7bcdb8-ca15-479c-b6d6-3c91d9e6782c

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-14 21:17:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: QJEYB-28QVU-MJCJU-ISW5I-2JAI0-MLV3Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**